
 
 

UCHWAŁA NR 356/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XI/106/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6957) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2020 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5829



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 356/2020 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 594 394,59 24 000,00 1 618 394,59  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 302 700,00 24 000,00 326 700,00  

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

213 626,28 24 000,00 237 626,28 
 

          
Razem: 67 670 555,93 24 000,00 67 694 555,93  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5829



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 356/2020  Zarządu Powiatu Choszczeńskiego  z dnia 15 grudnia 2020 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 689 589,00 24 000,00 2 713 589,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 266 095,41 24 000,00 1 290 095,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 854,00 20 060,00 778 914,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 535,00 3 448,00 144 983,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 172,00 492,00 20 664,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 162 729,61 0,00 5 162 729,61 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 015 729,61 0,00 5 015 729,61 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 80 527,00 2 000,00 82 527,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 063 840,96 -2 402,69 3 061 438,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 317,36 352,93 17 670,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 987,22 48,23 2 035,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -0,07 21 999,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 628,53 1,60 146 630,13 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 504 069,04 0,00 4 504 069,04 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 948 607,00 0,00 1 948 607,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 591,00 -903,00 242 688,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 411,00 903,00 23 314,00 

         
Razem: 70 502 354,93 24 000,00 70 526 354,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5829


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 załącznik nr 1 do 356/2020
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 do 356/2020

		2020-12-22T13:48:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




